

Strandvejen 29   
8400 Ebeltøft

Hovedgaden 34, 1.   
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61   
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99  
Fax 70 23 09 99  
CVR-nr. 31 26 20 89  
mail@kovsted.dk  
www.kovsted.dk

KLL Holding ApS  
Søndergårdsvej 5  
Hvolbæk  
8660 Skanderborg

ÅRSRAPPORT  
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 15/2 2016

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent

CVR-nr. 26 15 07 95

## Indholdsfortegnelse

<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

Selskabet	KLL Holding ApS Søndergårdsvej 5 Hvolbæk 8660 Skanderborg
	CVR-nr: 26 15 07 95 Stiftet: 2. juli 2001 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Erik Jensen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er udlejning af driftsmidler og besidde kapitalandele i selskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets har i 2015 realiseret et resultat på kr. 514.236, hvilket ledelsen vurderer som tilfredsstillende. Selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 5.144.741.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	769.684	679.558
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-906.455
Andre driftsomkostninger	-214.614	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	555.070	-226.897
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	0	78.106
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	105.101	48.957
Andre finansielle omkostninger	-47	-46
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	660.124	-99.880
Skat af årets resultat	-145.888	21.939
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	514.236	-77.941
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	5.019.741	1.100.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.541.948	-321.895
Overført resultat	-1.963.557	-856.046
<b>DISPONERET I ALT</b>	514.236	-77.941

Balance 31. december  
 AKTIVER

Note	2015	2014
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.278.114
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>1.278.114</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.722.259
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	2.604.448
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>4.326.707</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>0</b>	<b>5.604.821</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	7.032
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.169.495	0
Andre tilgodehavender	0	906
Udskudt skatteaktiv	0	252.156
Periodeafgrænsningsposter	0	15.366
<b>Tilgodehavender</b>	<b>5.169.495</b>	<b>275.460</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>136.416</b>	<b>341.252</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>5.305.911</b>	<b>616.712</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>5.305.911</b>	<b>6.221.533</b>

**Balance 31. december**  
**PASSIVER**

Note	2015	2014
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.541.948
Overført resultat	0	1.963.557
Forslag til udbytte for regnskabsåret	5.019.741	1.100.000
<b>3 EGENKAPITAL</b>	<b>5.144.741</b>	<b>5.730.505</b>
Deposita	0	200.000
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>200.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	13.032
Selskabsskat	0	168.739
Anden gæld	161.170	109.257
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>161.170</b>	<b>291.028</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>161.170</b>	<b>491.028</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>5.305.911</b>	<b>6.221.533</b>
<b>5 Eventualposter mv.</b>		



## Noter

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar
<b>1 Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris 1. januar 2015	3.644.597
Årets tilgang	0
Afgang	-3.644.597
	<hr/>
Kostpris 31. december 2015	0
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2015	-2.366.483
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	2.366.483
Af-/nedskrivninger	0
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2015	0
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>

## Noter

	2015	2014
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	62.500	62.500
Afgang	-62.500	0
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>0</b>	<b>62.500</b>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2015	2.541.948	2.863.842
Årets resultatandele	0	78.106
Udloddet udbytte	0	-400.000
Tilbageførte op- og nedskrivninger på afhændede kapitalandele	-2.541.948	0
<b>Op- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>0</b>	<b>2.541.948</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>0</b>	<b>2.604.448</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel
JM Ejendomme ApS, Aarhus	0%

3 Egenkapital	1/1 2015	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	31/12 2015
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.541.948	0	-2.541.948	0
Overført resultat	1.963.557	0	-1.963.557	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.100.000	-1.100.000	5.019.741	5.019.741
	<b>5.730.505</b>	<b>-1.100.000</b>	<b>514.236</b>	<b>5.144.741</b>

## Noter

	1/1 2015 Gæld i alt	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser		
Deposita	200.000	0
	<u>200.000</u>	<u>0</u>

## 5 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.